Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/178/

Código da publicação: 178

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 07:18:17

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 4/2017

Início do Contrato: 16/02/2017

Fim do Contrato:16/02/2018

Data do Cadastro 16/02/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICO PERICIAL – Nº 04/2017
CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto do presente contrato é a prestação de serviços pelo CONTRATADO
na área da saúde para perícia médica, bem como para a composição de Junta Médica para os casos
em que a Lei assim o exigir, o qual o CONTRATADO deverá prestar com total observância do regime
do CONTRATANTE.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICO PERICIA 04 (
Dr. NILO BRAUWERS)
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICO PERICIAL – Nº 04/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-NA-ÁREA-MÉDIC...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/178contrato-de-prestacao-de-servicos-na-area-medico-pericial-n-042017-clausula-primeira-o-objeto-do-presente-contrato-e-a-prestacao-de-servicos-pelo-contratado-na-area-da-saude-para-pericia-medica-bem-como-para-a-composicao-de-junta-medica-para-os-casos-em-que-a-lei-assim-o-exigir-o-qual-o-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/c5c8tbyi.doc